
平成２９年５月吉日 

学 校 長 様 

バトン部顧問様 

大阪バトン協会 

会 長  平岡 英信 

                                 理事長  土屋 素明   

 

大阪府大会に於ける合同演技について（ご案内） 

 

拝啓 時下、益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。 

 平素はバトントワーリングの活動に対し、深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、昨今クラブ活動の指導者不足や、少子化に伴う部員数の減少など顧問の先生方におかれましては、

日々ご苦労も多い事とご推察申し上げます。 

 そこで各校の親睦を図る上で、又これからの諸問題を少しでも軽減できる事を目的とし、当協会では来

る９月１８日（月祝）に開催予定の「第２７回バトントワーリング大阪府大会」に於いて標記合同演技発

表を実施いたします。 

 公私共にご多忙とは存じますが、何卒主旨をご理解頂き多数ご参加頂きますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．参加申し込み    合同演技参加申込書に入力の上、大阪バトン協会事務局にメール送信して 

ください。 メールアドレス osakafutaikai@yahoo.co.jp       

             協会未登録団体も出場できます（学校団体のみ） 

             締め切り ７月３１日（月） 

              

２．合同演技参加費   個人参加費 ３００円 

             ※コンテスト・フェスティバルの部門に出場する構成メンバーは合同演技 

参加費は必要ありません。 

合同演技個人参加費を納入されたメンバーと引率者１名に通行証を代表 

者会議にてお渡しします。 

 

３．合同演技衣装    各自準備 （上）黄色のＴシャツ 

                  （下）黒のスパッツ（膝丈程度） 

                     靴の色は白またはベージュ 

             ※協会Ｔシャツは作成しません 

 

※合同演技振り付けＤＶＤを希望される団体は、無料でお渡しします。参加申込書にご記入ください。 

※参加費  ７月３１日（月）までに団体名で送金してください。 

ゆうちょ銀行 ００９２０－９１６５６８７ 

他銀行より  ０９９店 当座 ０１６５６８７ 

バトントワーリング大阪府大会 

公 

印 

省 

略 



 


